
POSTANOWIENIE NR 663/2024 

Komisarza Wyborczego w Elblągu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Elblągu I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w  gminach  na  obszarze  powiatu  bartoszyckiego,  powiatu 

braniewskiego, powiatu elbląskiego, powiatu lidzbarskiego, w mieście na prawach powiatu Elblągu, w skład

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 259 do postanowienia. 

§ 2. 

Składy  Komisji podaje się  do publicznej wiadomości w Biuletynie  Informacji  Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Elblągu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu I 

 

Piotr Wacław Żywicki 
/dokument podpisany elektronicznie/ 

 



 
Załącznik nr 57 

gm. Braniewo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Braniewie, ul. Moniuszki 5, 14-500 Braniewo: 

1. Joanna Daliga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szyleny-Osada 

2. Zofia Jaszczanin, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Gronowo 

3. Ilona Teresa Kwiatecka-Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Lipowina 

4. Małgorzata Olszewska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA (uzupełnienie składu),

zam. Braniewo 

5. Małgorzata Bibiana Pilucik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pieniężno 

6. Aleksandra Sarnecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie

składu), zam. Braniewo 

7. Judyta Spyra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI,

zam. Braniewo 

8. Agnieszka Wasilewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Elbląg 

9. Justyna Żak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI

(uzupełnienie składu), zam. Świętochowo 

 



 
Załącznik nr 58 

gm. Braniewo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Filialna Szkoły Podstawowej im. Wincetego Witosa w

Lipowinie, Szyleny 13, 14-500 Braniewo: 

1. Maria Chrobak, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Marcinkowo 

2. Gabriela Maria Gajewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bemowizna 

3. Daria Kobylińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Lipowina 

4. Renata Kościuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Szyleny Kolonia 

5. Kinga Piętak, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Lipowina 

6. Jarosław Przyborowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bemowizna 

7. Małgorzata Teresa Przychodzień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Gronówko 

 



 
Załącznik nr 59 

gm. Braniewo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Lipowinie, Lipowina 31A, 14-500 Braniewo: 

1. Klaudia Galińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Krasnolipie 

2. Elwira Halapacz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lipowina 

3. Justyna Jaszczanin, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Braniewo 

4. Anna Dominika Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA (uzupełnienie

składu), zam. Głębock 

5. Krystyna Kulińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu),

zam. Lipowina 

6. Alicja Lewandowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Braniewo 

7. Mirosław Edmund Orłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lipowina 

8. Jolanta Barbara Sadowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Goleszewo 

9. Patrycja Świątek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Lipowina 

 



 
Załącznik nr 60 

gm. Braniewo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Żelaznej Górze, Żelazna Góra 24, 14-500 

Braniewo: 

1. Iwona Małgorzata Błażejewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lipowina 

2. Wiesława Chomko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lipowina 

3. Karolina Jastrzębska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipowina 

4. Bożena Kaliszuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Jarocin 

5. Janusz Bronisław Olczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Krzewno 

6. Weronika Ewelina Wett, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Gronówko 

7. Hanna Ewa Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gronówko 

 



 
Załącznik nr 61 

gm. Braniewo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Gronowie, Gronowo 15, 14-500 Braniewo: 

1. Kamila Elżbieta Frąckiewicz, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Gronówko 

2. Eugenia Irena Ochrin-Iwanowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Krzewno 

3. Karolina Pańkowska-Kazimierczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gronowo 

4. Mikołaj Smal, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Braniewo 

5. Jan Sołowiej, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krzewno 

6. Aleksandra Staniukiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipowina 

7. Anna Tomulewicz, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA (uzupełnienie składu),

zam. Braniewo 

 



 
Załącznik nr 62 

gm. Braniewo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Rogitach, Rogity 52, 14-500 Braniewo: 

1. Bożena Bagrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lipowina 

2. Magdalena Barankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Gronówko 

3. Patryk Dargiel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu),

zam. Pasłęk 

4. Patrycja Anna Krupińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rogity 

5. Regina Miernicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rogity 

6. Marieta Piech, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ,

zam. Lipowina 

7. Katarzyna Maria Telenga, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Rogity 

 



 
Załącznik nr 63 

gm. Braniewo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Bemowiźnie, Bemowizna 18A, 14-500 

Braniewo: 

1. Joanna Fedirko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Frombork 

2. Beata Gryczon, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA (uzupełnienie składu),

zam. Rogity 

3. Renata Małgorzata Kozińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gronowo 

4. Marta Beata Napiórkowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Szyleny 

5. Sylwia Smaga, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bemowizna 

6. Kamil Staniukiewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipowina 

7. Aleksandra Patrycja Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Goleszewo 

 



 
Załącznik nr 64 

gm. Braniewo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Brzeszczynach, Brzeszczyny 7A, 14-500 

Braniewo: 

1. Magdalena Diemieńczuk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krzewno 

2. Teresa Mieczysława Kuliniec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA,

zam. Brzeszczyny 

3. Maria Jolanta Napiórkowska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Glinka 

4. Irena Progorowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gronówko 

5. Krzysztof Antoni Szczepanik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeszczyny 

6. Łukasz Michał Szczepanik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie

składu), zam. Brzeszczyny 

7. Weronika Helena Wąsowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brzeszczyny 

 



 
Załącznik nr 65 

gm. Braniewo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Zgodzie, Zgoda 12, 14-500 Braniewo: 

1. Konrad Marcin Jakubiak, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Lipowina 

2. Mirosława Maria Łagodzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA

(uzupełnienie składu), zam. Zgoda 

3. Kacper Wacław Piętak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipowina 

4. Barbara Rymowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Braniewo 

5. Fabian Stanisław Sadowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam. Goleszewo 

6. Michalina Turczyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Braniewo 

7. Mariola Aneta Warowna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zgoda 

 


	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Strona 6
	Strona 7
	Strona 8
	Strona 9
	Strona 10

